COMPASSE PAPELARIA E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ nº
36.420.003/0001-21 Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual aquisição
de material escolar, para desenvolvimento do ensino educacional do Município de
Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 61.242,45 (sessenta e
um mil duzentos e quarenta e dois reais e quarenta e cinco centavos). Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 05/03/2025. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de

[...]

CONNECT COMERCIO LTDA, CNPJ nº
23.314.431/0001-28 Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual aquisição
de material escolar, para desenvolvimento do ensino educacional do Município de
Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 51.600,00 (cinquenta
e um mil seiscentos reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo.
Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.:
28/02/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de compras e Licitações.

[...]

ELDIAS COMERCIO DE UTILIDADES LTDA, CNPJ
nº 45.392.681/0001-19 Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual
aquisição de material escolar, para desenvolvimento do ensino educacional do
Município de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 3.029,00
(três mil e vinte e nove reais). Dotação Orçamentária conforme definida no
processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data
da Ass.: 28/02/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de compras e Licitações.

[...]

EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 51.305.956/0001-32
Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual aquisição de material escolar,
para desenvolvimento do ensino educacional do Município de Bocaina de Minas. Valor
Total da Ata de Registro de Preço R$ 6.284,00 (seis mil duzentos e oitenta e
quatro reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A
validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 28/02/2025.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa
Arantes – Gestor de compras e Licitações.

[...]

RJ COMERCIO E SERVICOS
GERAIS LTDA, CNPJ nº 11.819.860/0001-78 Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando futura e
eventual aquisição de material escolar, para desenvolvimento do ensino educacional
do Município de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$
1.485,30 (mil quatrocentos e oitenta e cinco reais e trinta centavos). Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 28/02/2025. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de

[...]

SEVEN COPY COMERCIAL LTDA, CNPJ nº
07.416.432/0001-27 Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual aquisição
de material escolar, para desenvolvimento do ensino educacional do Município de
Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 12.669,30 (doze mil
seiscentos e sessenta e nove reais e trinta centavos). Dotação Orçamentária
conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços
será de 01 ano. Data da Ass.: 05/03/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de compras e

[...]

gráfico e gestão de social media, visando divulgação de ações, projetos, eventos e
atividades desenvolvidas pela Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas., conforme
condições e especificações contidas no Termo de Referência. Valor Total do
Contrato. R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais). Dotação Orçamentária
conforme definida no processo. Vigência: 12 (doze) meses. Data da Ass.:
06/03/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações